Pistolet à mastic
LXT®
DCG180RA
18 V Li-Ion - 2 Ah - 5 000 N - (1
batterie)
Extrudez les mastics les plus durs sans effort et avec une
grande précision
5 000 N permettant d’extruder les mastics les plus
durs. L’autonomie d’une batterie 18 V Li-Ion 1,5 Ah
permet de travailler toute la journée sans
interruption. Excellent contrôle du débit. Système
anti-goutte pour un travail propre. Protection
électronique contre les surcharges avec anti-
redémarrage et témoin LED.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Énergie 18 V
Tension LXT ✓
Diamètre intérieur 51 mm
Pas de vitesse de charge mm / s 0 - 28 mm/s
Profondeur de plongée max 214 / 350 mm
Force de poussée 5000 N
Niveau de pression acoustique (L pa ) ≤ 70 dB(A)
Incertitude de bruit (facteur K) 3 dB(A)
Niveau de vibration (3 axes) ≤ 2,5 m/s²
Incertitude de vibrations (facteur K) 1,5 m/s²
Poids de l'outil avec batterie 2,1 - 3,0 kg
Dimensions du produit (L x l x H): 404 x 108 x 281
mm
Poids net du produit 1,7 kg
Code EAN 0088381682770
Lien vers la page web produit - www.makita.fr
AVANTAGES PRODUITS
• Variateur de vitesse
• La protection électronique de la surcharge protège
l'utilisateur et le périphérique
• Lampe LED pour éclairer la zone de travail
• Le système de protection de la batterie coupe
automatiquement l'alimentation lorsque le niveau de la
batterie est faible
DCG180RADCG180RADCG180RADCG180RA - Pistolet à mastic LXT®
Page 1(2)
18/02/2026
PRODUITS COMPATIBLES
ACCESSOIRES DE SÉRIE
196351-8
Support complet type A pour
821568-1
Coffret plastique pour BCG180
PRODUITS DE SÉRIE
197254-9
Batterie LXT Makstar 18V / 2 Ah -
195584-2
DC18RC - Chargeur rapide Makstar
ACCESSOIRES OPTIONNELS
123221-8
Piston C complet, 600 ml
141861-0
Support alu B
141M10-7
Cylindre seul type B
142071-2
Piston A pour cartouche 300 mL
142072-0
Piston B complet, 600 ml
196351-8
Support complet type A pour
196352-6
Tube aluminium pour poche
318958-2
Joint support B
454223-6
Joint support A
454226-0
Embout de sortie pour tube
454275-7
Cylindre type "A"
781006-4
Clé plate 13 mm
821568-1
Coffret plastique pour BCG180
DCG180RADCG180RADCG180RADCG180RA - Pistolet à mastic LXT®
Page 2(2)
18/02/2026